令和３年４月８日

市民局コミュニティ推進課

市政記者各位

 共創のまちづくりを推進し、持続可能な地域コミュニティの実現に向けて、自治協議会

や自治会・町内会の位置づけ及び地域への支援のあり方などについて検討する「福岡市共

創のまちづくり推進検討委員会」を、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１ 日 時 令和３年４月 12 日（月） 13 時 30 分～15 時 30 分（予定）

２ 場 所 福岡市役所 15 階 第 3 会議室（1503 会議室）

３ 議 題 自治協議会や自治会・町内会の位置づけ及び地域への支援策について

４ その他 開始から終了まで取材可能です。撮影をされる場合は、会議進行の支

障とならないよう、ご協力をお願いします。

 取材を希望される方は、会場の都合上、当日 13 時 00 分から 25 分

までの間に、会場前にて受付を行っていただきますようお願いします。

なお、取材にあたっては、マスクの着用をお願いします。

【問い合わせ】
  市民局コミュニティ推進部コミュニティ推進課

担 当：小林、中村
電 話：092-711-4053（内線1710）
ＦＡＸ：092-733-5595

E-mail：community.CAB@city.fukuoka.lg.jp

「「第第５５回回  福福岡岡市市共共創創ののままちちづづくくりり推推進進検検討討委委員員会会」」のの開開催催ににつついいてて